
Calendario 2025-2026 – TRAMO 1

C/ Pelai 42, 2ª planta 08001 Barcelona
93 318 24 36|93 318 20 92 

C/ Carles Rahola 6-10, 17003 Girona
972 65 57 47

Av/ San Juan de la Salle 2, 41008 Sevilla
683 69 42 67

cntec@cedetecgroup.com

www.cntec.education

Modalidad No Presencial (Online)

ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN:

Todos los exámenes son presenciales.

24/10/25

NOTA:   Las fechas y horarios de exámenes establecidos pueden estar sujetas a cambios y/o incorporar algun crédito/módulo profesional no previsto, según matriculación.

ORDINARIA

CF GRADO MEDIO

TÉCNICO/A EN
FARMACIA Y PARAFARMACIA

FECHA EXAMEN 09/01/2026 FECHA EXAMEN 10/01/2026

15.00h - 16.00h

16.10h - 17.10h

17.20h - 18.20h

18.30h - 19.30h

19.40h - 20.40h

0102

0105

0099

0156

C056

08.00h - 09.00h

09.10h - 10.10h

10.20h - 11.20h

11.30h - 12.30h

12.40h - 13.40h

13.50h - 15.20h

0100

0103

1709

1708

1664

0061
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ORDINÀRIA 2 /
EXTRAORDINÀRIA

CF GRADO MEDIO

TÉCNICO/A EN
FARMACIA Y PARAFARMACIA

FECHA EXAMEN 23/01/2026 FECHA EXAMEN 24/01/2026

15.00h - 16.00h

16.00h - 17.00h

17.00h - 18.00h

18.00h - 19.00h

19.00h - 20.00h

0102

0105

0099

0156

C056

08.00h - 09.00h

09.00h - 10.30h

10.30h - 11.30h

11.30h - 13.00h

13.00h - 14.30h

15.00h - 17.00h

0100

0103

1709

1708

1664

0061


