

## **Calendario 2025-2026 - TRAMO 1**

## **Modalidad No Presencial (Online)**

	CF GRADO MEDIO  TÉCNICO/A EN FARMACIA Y PARAFARMACIA	
	FECHA EXAMEN <b>09/01/2026</b>	FECHA EXAMEN <b>10/01/2026</b>
ORDINARIA	0102 15.00h - 16.00h 0105 16.10h - 17.10h 0099 17.20h - 18.20h 0156 18.30h - 19.30h C056 19.40h - 20.40h	0100 08.00h - 09.00h 0103 09.10h - 10.10h 1709 10.20h - 11.20h 1708 11.30h - 12.30h 1664 12.40h - 13.40h 0061 13.50h - 15.20h

Todos los exámenes son presenciales.

ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN: 24/10/25

NOTA: Las fechas y horarios de exámenes establecidos pueden estar sujetas a cambios y/o incorporar algun crédito/módulo profesional no previsto, según matriculación.

















## **Calendario 2025-2026 - TRAMO 1**

## **Modalidad No Presencial (Online)**

	CF GRADO MEDIO  TÉCNICO/A EN FARMACIA Y PARAFARMACIA	
	FECHA EXAMEN <b>23/01/2026</b>	FECHA EXAMEN <b>24/01/2026</b>
ORDINÀRIA 2 / EXTRAORDINÀRIA	0102 15.00h - 16.00h 0105 16.00h - 17.00h 0099 17.00h - 18.00h 0156 18.00h - 19.00h C056 19.00h - 20.00h	0100 08.00h - 09.00h 0103 09.00h - 10.30h 1709 10.30h - 11.30h 1708 11.30h - 13.00h 1664 13.00h - 14.30h 0061 15.00h - 17.00h

Todos los exámenes son presenciales.

**ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN: 24/10/25** 

NOTA: Las fechas y horarios de exámenes establecidos pueden estar sujetas a cambios y/o incorporar algun crédito/módulo profesional no previsto, según matriculación.







www.cntec.education







